
MEZUN ÖYKÜLERİ

Üniversite seçimi, yaşamınız boyunca vereceğiniz kararlardan yalnızca bir tanesi ancak belki 
de en önemlilerinden biri. Günümüzde, dünyada, her şey büyük bir hızla değişiyor. Her şey 
birbiriyle etkileşim içinde.  Meslekler de bu değişimin bir parçası. Çeşitli disiplinler arasındaki 
sınırlar ortadan kalkıyor. Genetik mühendisleriyle endüstri mühendisleri, sanatçılarla 
elektronik mühendisleri aynı laboratuvarlarda birlikte çalışıyorlar; yeni ürünler üretiyor, 
buluşlar yapıyor, hizmetler geliştiriyorlar. İster akademik alanda isterse iş dünyası içinde 
kariyer düşünün, bu büyük değişim sürecinde en önde ilerlemek için çok iyi bir donanıma 
ihtiyacınız var. Bunun ilk adımı, seçeceğiniz üniversiteden ve gelecekten beklentilerinizi iyi 
saptayabilmek. 

Yakın zamanda sizlerle aynı yoldan geçmiş akranlarınızın izledikleri yol hakkında örnekler 
sunarak bu süreçte size yardımcı olabilmek için bu çalışmayı hazırladık. Elinizdeki kitapçıkta, 
Sabancı Üniversitesi mezunlarının üniversite sonrasında izledikleri kariyer alanlarına dair ip 
uçları bulacaksınız. 

Önünüzde uzanan, neredeyse sınırsız seçenekleri araştırarak, kendiniz için en iyi kararı 
vermenizi dileriz.





Toplam diploma sayımız: 

7.433 
Mezunlarımızın 1 yıl içinde 

işe yerleşme oranı 

%88

Mezunlarımızın %19’u yurt dışında

%48
Kuzey 
Amerika

123
Mezunumuz 

kendi işini kurdu

%44
Avrupa

%8
Diğer ülkeler

Mezunlarımızın %78’i 
profesyonel hayatta;

%16’sı
lisans üstü eğitime 

devam ediyor

234 mezunumuz yüksek lisans 
eğitimlerine Sabancı Üniversitesi’nde 
devam etmekte, 

50 mezunumuz ise 
Sabancı Üniversitesi’nde çalışmaktadır. 



KIVILCIM AYŞE COŞKUN
Mikroelektonik Mühendisliği Lisans 2003
National Science Foundation (NSF) CAREER ödülüne layık görüldü

Boston Üniversitesi’nde yardımcı doçent olarak çalışan mezunumuz bilim dünyasında 
büyük saygınlığı olan National Science Foundation (Ulusal Bilim Vakfı) tarafından genç bilim 
insanlarına verilen “Faculty Early Career Development (CAREER)- Erken Kariyer Gelişimi”  
ödülüne layık görüldü. Coşkun, Amerika’da toplam enerji tüketiminin %5 ‘ini oluşturan 
bilgisayar sistemlerinin verimliliğini artıracak çalışmaları ekibi ile birlikte yürütüyor. CAREER 
ödülü ile gelen 450 bin USD’lik fonu 5 sene boyunca çalışmaları yürütmek için kullanacak. 

METİN TABALU 
Üretim Sistemleri Mühendisliği Lisans 2003
Mezunumuz TİM Yönetiminde

Mezunumuz Metin Tabalu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Genel Sekreter Yardımcılığı 
görevine getirildi. TİM’de Kurumsal İletişim ve Strateji Geliştirme’den sorumlu Genel 
Sekreter Yardımcısı olarak görev yapacak olan Tabalu, Sabancı Üniversitesi Üretim Sistemleri 
Mühendisliği lisans programından mezun olduktan sonra ODTÜ’de aynı alanda yüksek lisans 
yaptı. Tabalu ek olarak ABD Standford Üniversitesi’nde Stratejik Planlama ve Proje Yönetimi 
dalında diploma programını tamamladı. İş hayatına Türk Hava Yolları Teknik A.Ş.’de Stratejik 
Planlama ve İş Geliştirme Proje Yöneticisi olarak başladı. Ardından sırasıyla Sabancı Holding’te 



Stratejik Planlama Uzmanlığı ve yeniden THY A.O. iştiraklerinde ve Genel Müdürlüğünde İş 
Entegrasyon Müdürlüğü ve Mali Analiz Müdürlüğü görevlerinde bulunan Tabalu son olarak 
Aon Türkiye Risk Yönetimi Danışmanlığı şirketinde Stratejik Planlama, Bütçeleme ve Ar-Ge 
Direktörlüğü yapıyordu.

ESRA BİRİNCİ TAŞDELEN
Toplumsal ve Siyasal Bilimler Lisans 2003
Tam burslu olarak doktoraya kabul aldı

Esra, siyaset bilimi derecesinin ardından Chicago Üniversitesi Ortadoğu Politikası Yüksek 
Lisans programına kabul edildi. Yüksek lisans çalışmalarını burada tamamladıktan sonra aynı 
üniversitede karşılıksız ve tam bursla doktora çalışmalarına başladı. Akademik çalışmalarını 
Chicago Üniversitesi'nde sürdürüyor.

ÖZGE AKBULUT
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2004
Toplum için bilim çalışmalarına Marie Curie Fon Desteği Aldı

Sabancı Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği lisans programından 2004 yılında mezun 
olan Özge Akbulut, Sabancı Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışıyor.

Dr. Akbulut, Harvard Üniversitesi’ndeki doktora sonrası araştırmaları sırasında düşük 
maliyetli sağlık tanı cihazları, ayrıştırma metotları ve mikrofabrikasyon teknikleri üzerinde 
çalıştı. Çalışmalarını yürütürken, Schlumberger Vakfı’nın gelişmekte olan ülkelerden çok 
sınırlı sayıda bilimkadınına verdiği “Geleceğin Öğretim Üyesi” bursunu kazandı. Şimdi, Sabancı 
Üniversitesi’nde, bir çok biyoloji laboratuvarında kullanılabilecek uygun maliyetli hücre 
ayrıştırmaları üzerine çalışıyor.  Dr. Akbulut, ülkemizdeki çalışmalarına başlamak için Avrupa 
Birligi’nin “Marie Curie Kariyer Entegrasyon Fonu”nu aldı.Özge Akbulut 2014 yılında kurduğu 
Surgitate isimli firma ile tıbbi ve cerrahi eğitimde  kullanılmak üzere sentetik doku ve organ 
modelleri üretecek. Bu modellerin cerrahi kesim ve dikişe gerçekçi tepkiler vermesi ve bu 
sayede  cerrahi eğitimde kalitenin yükseltilmesi hedefleniyor. 

MELİH ÖZSÖZ
Toplumsal ve Siyasal Bilimler Lisans 2004
“Batı Balkan Ülkelerinde Vize Serbestliği Süreci” isimli kitabı yayımlandı

Mezunumuz  İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Genel Sekreter Yardımcısı Melih Özsöz tarafından 
hazırlanan “Batı Balkan Ülkelerinde Vize Serbestliği Süreci: Vize Kolaylaştırma, Geri Kabul, Yol 
Haritası ve Vize Serbestliği” isimli kitap İKV tarafından yayımlandı. Kitap, Beş Batı Balkan ülkesinin 
yanı sıra Kosova, Doğu Ortaklığı ülkeleri ve Rusya ile AB’nin yürüttüğü veya yürütmeye devam 
ettiği vize serbestliği süreçlerine, pratik ve kolay anlaşılan bir üslup ile ışık tutmayı amaçlıyor. Genç 
yaşına rağmen İKV’nin üst yönetiminde görev alan Melih, aynı zamanda Ağustos 2008 tarihinden bu 
yana Türkiye’nin önde gelen sosyal girişimlerinden biri olan çöp(m)adam’ın kurucu ortaklarından biri.



EMRE SALMAN
Mikroelektonik Mühendisliği  Lisans 2004
Üniversite sıralarından akademik hayata.…

Emre Salman, National Science Foundation'dan (Ulusal Bilim Vakfı) kariyer ödülü aldı. Salman, 
mezuniyetin ardından yüksek lisans ve doktora derecelerini Rochester Üniversitesi’nde 
tamamladı. Doktora boyunca teknoloji şirketlerinde araştırma ve geliştirme mühendisi olarak 
çalıştı. Bir senelik doktora üstü araştırmacı görevi ardından, 2010’da SUNY Stony Brook 
Üniversitesi’nde yardımcı doçent oldu. 2011 yılından bu yana aynı üniversitede “Nanoscale 
Circuits and Systems (NanoCAS)” isimli araştırma laboratuarının direktörlüğünü yapıyor. 

TOLGA SÜTLÜ
Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik Lisans 2004
 İlk yapay soluk borusunu geliştiren ekip içinde yer aldı

Mezunumuz Tolga Sütlü, doktora öğrenimini Karolinska Institute’da tamamladı. Dr. Sütlü, 
İsveç’te yapılan ilk yapay soluk borusu nakli ameliyatının ekip üyesi. Nano - biyoloji çalışmaları 
ile yapay organ çalışmaları yürüten Dr. Tolga Sütlü, özellikle kanser hastaları için umut 
vadeden öncü bilimsel çalışmalarda yer alıyor. Mezunumuz şu anda Sabancı Üniversitesi’nde 
doktora üstü araştırmacı görevinde bulunuyor.



ÇAĞLA TÜRERAY
Üretim Sistemleri Mühendisliği Lisans 2004
Türkiye’nin en başarılı pazarlama yöneticilerinden biri 

Mezunumuz Çağla Türeray, 2008 yılında Capital Dergisi tarafından 8.si düzenlenen araştırma 
sonucu, “Türkiye’nin En Başarılı Pazarlama Yöneticileri” arasına seçildi. Araştırmaya pazarlama 
uzmanı, marka danışmanı, reklamcı ve akademisyenlerden oluşan 100 kişilik danışma grubu 
destek verdi. Uzmanlar, Türeray’ı, pazarlamasını yürüttüğü temizlik ürünü markasını kısa zamanda 
taşıdığı nokta nedeniyle bu ödüle layık gördü. 

ADNAN YILDIZ
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Yüksek Lisans 2004
Almanya’da sanat direktörlüğü yapıyor

Adnan Yıldız, Stuttgart’taki  Künstlerhaus Müzesi’nin sanat direktörlüğünü yürütüyor.

NİLGÜN BAYRAKTAR
Kültürel Çalışmalar Lisans 2004
Mühendislikten, sahne sanatları konusunda akademik çalışmalara

Nilgün, öğrenimine Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nde başladı. İlk senesinde Sanat ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi’nden aldığı derslerden çok etkilenen Bayraktar, öğrenimini Kültürel Çalışmalar 
programında sürdürmeye karar verdi. 2005’teki mezuniyetinin ardından Berkeley Üniversitesi’nde 
Tiyatro, Dans ve Performans Çalışmaları Bölümü’nde tam burslu olarak doktoraya kabul edildi. 2011 
yılında doktora derecesini aldı. Boğaziçi Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışıyor.

MELİH ERİTEN
Mekatronik Mühendisliği Lisans 2005 
Amerikan Makine Mühendisleri Birliği’nden ödül aldı

Mezunumuz Melih Eriten Temmuz 2012’de,  Wisconsin-Madison Üniversitesi’nde  Makine 
Mühendisliği Bölümü’nde  yardımcı doçentlik görevine getirildi. Eriten, Amerikan Makine 
Mühendisleri Birliği’nden de ‘triboloji’ araştırmaları nedeniyle ödül aldı. 

ERGİ ŞENER
Mikroelektronik Mühendisliği Lisans 2005
Sanayi Liderleri Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimi Yüksek Lisans 2007
Yeni fikirler inovasyon ödülü getirdi

Ergi Şener, sanal mağazalarla TV üzerinden alışveriş kolaylığı sağlayan “TV commerce” projesiyle  
Master Card’ın inovasyon ödülünü aldı. Ergi Şener, Nisan 2013’ten bu yana “MasterCard-Türkiye” 
bünyesinde “Güney-Doğu Avrupa İş Geliştirme Müdürü” olarak çalışıyor. Şener, Türkiye ile birlikte 
10 ülkenin iş geliştirme stratejisi ve inovasyon yönetiminden sorumlu.





HANDE VARSAT
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Lisans 2005
İspanya’da sergi açtı

Yurtdışında ve yurtiçinde kişisel ve karma sergiler açan Hande Varsat’ın çalışmalarında 
özellikle toplum içinde kadın ve kadının geleneksel ile modern arasındaki sıkışmış rolü 
üzerine hazırladığı eserleri bulunuyor.  Varsat, 2010 yılında, “Gelenek Üçgeni” isimli ilk 
kişisel-uluslararası sergisini Valencia’da açmıştı. Ardından, 2012 yılında Türkiye’nin en 
saygın sanat galerilerinden Galeri Apel’de  “daima yüklü / ever-laden” isimli bir kişisel 
sergi daha açtı.

ÖZGE AKÇİZMECİ 
Ekonomi Lisans 2005
Vizyoner Baykuş kategorisinde 2 ödül aldı

Özge Akçizmeci Türkiye Araştırmacılar Derneği (TÜAD) tarafından düzenlenen “Baykuş 
Ödülleri” kapsamında, “Vizyoner Baykuş” kategorisinde iki ödül aldı. Ipsos’da Pazar 
Araştırması Direktörü olarak çalışan Özge Akçizmeci ve takım arkadaşlarının çalışmaları 
sayesinde, araştırma kapsamında değerlendirilen firmaların marka konumlandırmaları 
netleşti ve çalışma, araştırmadaki 2 hızlı tüketim firmasının pazar payına büyük katkı 
sağlayarak ödüle layık görüldü.

ALPER OSMAN AYDEMİR
Mekatronik Mühendisliği Lisans 2006
Sabancı Üniversitesi’nden NASA’ya uzanan kariyer çizgisi...

Mezunumuz Alper Osman Aydemir, NASA’dan (Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay 
Araştırmaları Merkezi) iş teklifi aldı. Üniversitemizden 2006 yılında mekatronik 
mühendisliği diplomasıyla mezun olan Aydemir, İsveç'te yükseklisans, daha sonra da 
doktorasını tamamladı. Aydemir, objeleri internet ortamında 3 boyutlu olarak bilgisayara 
aktaran bir program geliştirerek NASA’nın ilgisini çekti.

EMİNE DENİZ
Üretim Sistemleri Mühendisliği Lisans 2006
Ekonomi Yüksek Lisans 2010
Arap Baharı’na multi disipliner yaklaşım

Sabancı Üniversitesi Üretim Sistemleri Mühendisliği lisans programından 2006, Ekonomi 
yüksek lisans programından 2010 yılında mezun olan Emine Deniz, doktora öğrenimini 
New York Üniversitesi’nde sürdürüyor. Emine Deniz, Arap Baharı – Siyasi ve Ekonomik 
Sebepleri üzerine çalışıyor.



ASLI ERDEM 
Kültürel Çalışmalar Lisans 2006 
“Kumun Tadı” isimli uzun metrajlı filmi Berlin Film Festivali’ne seçildi

Mezunumuz Aslı Erdem’in ilk yapımcılık deneyimi olan “Kumun Tadı” isimli uzun metrajlı filmi 
Berlin Film Festivali’ne seçildi. Dünya galası, 64. Berlin Film Festivali - 2014 Forum bölümünde 
gerçekleşti.  

ZEYNEP İLKE KALCIOĞLU 
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2006
Amacı; insan dokusunun yerini alabilecek yapay doku üretmek 

Mezunumuz MIT Üniversitesi’nde doktora yapıyor. Hocalarıyla yürüttüğü araştırma projesinin 
amacı insan dokusu yerini alabilecek bir yapay doku üretmek. Nano teknolojiye dayalı bu 
araştırmayı Amerikan ordusu finanse ediyor.



DAMLA TUNÇEL
Ekonomi Lisans 2006
Mezuniyetin hemen ardından Londra’da kariyer

Lisans öğrenimi sırasında üniversitemizde sunum yapmak için bulunan JP Morgan şirketi 
yetkilileri ile iş görüşmeleri yapan Tunçel, JP Morgan tarafından istihdam edilmek üzere 
Türkiye’den seçilen üç kişi arasında yer aldı. Damla’nın Londra’da JP Morgan’da başlayan iş 
yaşamı Credit Agricole’de devam etti. Damla Tunçel, halen Londra’da Barclays Capital’da 
çalışıyor.

SİBEL OKTAY 
Toplumsal ve Siyasal Bilimler Lisans 2006
Siyaset Bilimi Yüksek Lisans 2007 
Illinois Üniversitesi'nde öğretim üyesi

Yüksek lisans çalışmalarını Sabancı Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi alanında gerçekleştiren 
mezunumuz doktorasını Syracuse Üniversitesi'nde tamamladı. Sibel, hiyerarşik lineer 
modelleme ve vaka analizi yöntemlerini kullanarak Avrupa'da Soğuk Savaş dönemi sonrası 
hükümetlerin dış politika davranışları üzerine araştırmalarına devam ediyor.

Mezunumuz 2014 Güz döneminde Illinois Üniversitesi Siyaset Bilimi bölümünde öğretim 
üyesi olarak çalışmaya başladı.

CENK ALPERDEM
Ekonomi Lisans 2007
Diploması, iş tecrübesi olmaksızın yüksek lisansa kabul getirdi

Alperdem, ekonomi alanındaki lisans mezuniyetinin ardından, dünyanın sayılı işletme okulları 
arasında yer alan MIT Sloan School of Business’te MBA programına kabul edildi, yüksek 
lisansını burada tamamladı. Cenk, tam zamanlı iş tecrübesi olmadan, mezun olur olmaz bu 
programa kabul edilme başarısını gösteren sayılı öğrenci arasında yer aldı.

İPEK KENT 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Lisans 2007
Mezunumuzun Kısa Filmi “Veda Makamı” ödüllüleri topladı

Mezunumuz İpek Kent’in senaryosunu yazdığı ve yönetmenliğini üstlendiği kısa film “Veda 
Makamı”, 24. Ankara Uluslararası Film Festivali’nden “En İyi Film”, “En İyi Yönetmen” ve 
“En İyi Senaryo” dahil altı ödülle döndü.  Filmi ailesinden ve arkadaşlarından oluşan küçük, 
müthiş ve fedakar bir ekip kurararak çektiklerini, kurguladıklarını ve festival yolculuğuna 
çıkardıklarını belirten Kent’e, filmin kurgusunda mezunumuz Elif Yalçıner (Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı, 2007) eşlik etti. Film afişini ise mezunumuz Nihan Aydın (Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, 2007) tasarladı.





SERDAR ÖZERMAN
Yönetimde Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans 2007 
Doğrudan Pazarlama Ödülleri – 3.’lük Ödülü 

Mezunumuz Serdar Özerman’ın yönetiminde geliştirilen “Avantaj Cepte” uygulaması,   
Doğrudan Pazarlama Ödülleri - Yılın En İyi Uygulaması dalında 3.lük elde etti.

MURAT CAN ÇOBANOĞLU
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2008
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Yüksek Lisans 2010
Yapay zeka ile çocuklardaki karaciğer hastalıklarına çözüm

Carnegie Mellon Üniversitesi’nde doktora çalışmalarını sürdüren Murat Can Çobanoğlu, 
burada  “Olağanüstü Akademik Başarı Ödülü”ne layık görüldü. Murat Can Çobanoğlu, insanların 
aldıkları ilaçların vücuttaki etkisini bilgisayar ile ölçmeyi hedef alan araştırma projesiyle 
çocuklarda rastlanan ve tedavisi mümkün olmayan karaciğer hastalıklarının iyileştirilmesi ve 
Çernobil, Japonya gibi örneklerde gördüğümüz radyasyon etkisi ile oluşabilecek hastalıkların 
azaltılması üzerinde çalışıyor.

ORKUN KARABAŞOĞLU 
Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans 2008
Carnegie Mellon’da çevreye duyarlı otomobil projesi 

Orkun Karabaşoğlu Carnegie Mellon Üniversitesi’nde doktora yapıyor. Araştırma projesi 
elektrikli otomobillerin çevreye ve ekonomiye olumsuz etkilerini önlemek. Projeyi başlıca 
otomobil firmaları finanse ediyor.

İLKE LÜTFİ KAYA
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2008
Microsoft’un GoldStar Ödüllü yöneticisi 

Mezunumuz İlke Lütfi Kaya, Microsoft Corporation’da (ABD) mühendis olarak çalışıyor. 
Üniversite üçüncü sınıfın yazında Harvard Üniversitesi’nde, yapay zeka üzerine çalışan Kaya, 
satranca benzer bir platform aracılığıyla, insanlardaki “kendisine iyi davranana iyi davranma, 
öç alma, dengesiz/dengeli olma” vb. gibi duygusal ve mantıksal hareketleri bilgisayarlara 
öğretmeye çalıştı. 

İlke Lütfi Kaya Brown Üniversitesi’nde de yapay zeka üzerine çalışmaya devam etti. Çeşitli 
projeleriyle çeşitli ödüller aldı. Microsoft Corporation’da, üç yıl önce pazara giren ve pazarın 
yüzde 30’unu elinde bulunduran Bing’de program yöneticisi olarak çalışıyor. ABD’de Seattle 
dışında, Almanya’da Münih ve Çin ve Pekin’de yürüttüğü projeleri var. İlke Lütfi Kaya, 
Microsoft’taki çalışmaları çalışmaları nedeniyle Goldstar Ödülü’ne layık görüldü. Ayrıca, iki 
patent başvurusu ve Microsoft Research China ile çalışmaları sonucu “Technology Transfer 
Award” ödülü var.



EBRU KAYMAK 
Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik Yüksek Lisans 2008 
Embriyo ve genetik üzerine çalışmalar 

Mezunumuz Ebru Kaymak, Massachusetts Üniversitesi’nde doktora yapıyor. Araştırma 
projesinin amacı embriyonun gelişimini kontrol altına almak, kısırlığı önlemek, çocuk anne 
karnında gelişirken anormal gelişmeleri düzeltmek. 

ÖZGÜN ÖZDEDE
Yönetim Bilimleri Lisans 2008
Yönetim bilimlerinden girişimciliğe uzanan yol

Özgün, 2008 yılında yönetim bilimleri programından mezun olduktan sonra, ABD’de ‘spor 
yönetimi’ konusunda alanındaki en iyi okullardan biri olan Massachusetts Üniversitesi’nde 
yüksek lisansını tamamladı. Kariyerinde girişimcilik alanında ilerleyen Özgün, 2011 yılında 
“High Five Sports & Entertainment” isimli kendi şirketini kurdu. Bu şirket, bilet bulmanın çok 
zor olduğu önemli etkinliklerine bilet temin etmek alanında uzmanlaşmış bulunuyor.



AHMET TÜYSÜZOĞLU 
Elektronik Mühendisliği Lisans 2008
Koroner damar tıkanıklıklarının erken teşhisi 

Mezunumuz yüksek lisans eğitimini Boston Üniversitesi’de tamamladı, halen bu kurumda araştırma 
çalışmalarını sürdürüyor. Projesi, koroner damarlardaki tıkanıklığın erken görüntülenmesini 
sağlayacak sistemin geliştirilmesi.

BEYZA BOYACIOĞLU 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Lisans 2009
Kısa belgesel çalışması MOMA’ya kabul edildi

Mezunumuz yüksek lisans çalışmalarını MIT'de (Massachusetts Institute of Technology) 
tamamladı.Şu anda Amerika'da belgesel yönetmenliği yapıyor. Kısa bir belgesel olan son çalışması 
Toñita'nin Kulübü, New York Modern Sanat Müzesi MoMA'daki Documentary Fortnight belgesel 
festivaline kabul edildi.

CANAN DAĞDEVİREN
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Yüksek Lisans 2009
İç organların hareketi ile enerji üreten elektronik aletlerin keşfi.…

Canan Dağdeviren, kalbin, akciğerin ve diyaframın hareketi ile elektrik enerjisi üreten ve bu enerjiyi 
depolayan bir elektronik alet keşfetti. Esnek, ultra ince, katlanabilen, vücut içine ve deri üstüne 
yapıştırılabilen bu alet sayesinde yakın gelecekte tıkanan kalp damarlarını veya çalışması aksayan 
kalbi değiştirmek mümkün olacak. 2009 yılında üniversitemizden mezun olan Canan, Fulbright 
Doktora Bursu’nu Türkiye’de kendi alanında ilk sırada kazandı. Doktorasına Illinois Üniversitesi 
Malzeme Bilimi Bölümü’nde devam etti. Dağdeviren Temmuz 2014’te Harvard Üniversitesi tıp 
fakültesinde yapay deri ve organlar üzerinde çalışmaya başladı. Canan, MIT Technology Review'ın 
"Innovators Under 35 Turkey"in kazananları arasında yer aldı. Tüm kazananlar arasından Canan'a 
"the innovator of the year", yılın genç mucidi ödülü verildi. 

Dr. Canan Dağdeviren, 2014 Aralık ayında Harvard Üniversitesi Society of Fellows tarafından 
Junior Fellow of Harvard, Genç Akademi Üyesi, seçildi. Bu ödül, Cambridge, Massachusetts’te 
disiplinlerarası araştırmaları teşvik etmek amacıyla veriliyor. Bu ödülü Türkiye’den kazanan ilk 
kişi olan Dr. Dağdeviren, Senior Fellow’lar tarafından verilen en yüksek oyu aldı.

ALPER KÜÇÜKURAL
Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik Doktora 2009
Alzeimer ve AIDS gibi hastalıkları ortaya çıkmadan önlemek

Alper Küçükural Sabancı Üniversitesi’nde 2009 yılında doktorasını tamamladıktan sonra 
Massachusetts Üniversitesi’nde doktora sonrası çalışmalarına başladı. Araştırmanın amacı 
genlerde hücrelerin çalışmasını yönlendirerek Alzeimer ve AIDS gibi hastalıklar ile beyinde 
oluşan sorunları, sorun ortaya çıkmadan önlemek.



OSMAN KOÇ 
Elektronik Mühendisliği Lisans 2008
Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans 2010
Bir mühendisin sanata bakışıyla ortaya çıkan sıradışı projeler 

Osman Koç, Sabancı Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Lisans ve Mekatronik Mühendisliği 
Yüksek Lisans programını bitirdi. Sabancı Üniversitesi’nin disiplinlerarası eğitiminin sağladığı 
olanaklarla elektronik okurken alması gereken sosyal bilim derslerini genelde sanat tarihinden 
seçti. Bir mühendisin sanata bakış açısıyla geliştirdiği projelerle farklı çalışmalarda yer aldı. 
Sanat alanına ilk girişi Sound And Image dersinin final projesinde yaptığı "hareket sensörlü 
mp3 player" projesi ile oldu. Projenin amacı sergi salonlarında ziyaretçinin sergilenen işe 
yaklaşınca, iş hakkında önceden kaydedilmiş açıklama veya o işi tamamlayacak bir sesin 
çalmasını sağlamaktı. 2014 yılında ortaklarıyla beraber kurdukları "İskele47" adlı tasarım 
atölyesinde çocuklara ve yetişkinlere objeleri tasarlama, yeniden tasarlama üzerine alışılmışın 
dışında projeler üretiyorlar. Yeditepe, Bahçeşehir ve Yıldız Teknik Üniversitesi Master 
öğrencileri de İskele 47’de Osman Koç’tan tasarım dersleri alıyor. 



BERKEM MEHMET
Mekatronik Mühendisliği Lisans 2010
NSF’den atomik kuvvet mikroskobu tasarımına destek

Mezunumuz Berkem Mehmet, yüksek lisans eğitimini Illinois Üniversitesi Urbana-
Champaign’nde tamamladı. Berkem Mehmet, Fullbright Bursu ile sürdürdüğü yüksek lisans 
öğreniminde, çok değişkenli sistemlerin modellenmesi ve kontrolü üzerine ve nanoteknolojide 
çok önemli olan atomik kuvvet mikroskobu üzerinde çalıştı. Proje kapsamında, nano ölçekteki 
parçacıkların çok daha hızlı ve iyi taranması için çokdeğişkenli bir atomik kuvvet mikroskobu 
tasarladılar. Çalışmaları, kontrol mühendisliği alanındaki en prestijli konferanslardan American 
Control Conference’ta sunuldu. Bu proje “National Center for Supercomputing Applications 
ve National Science Foundation (NSF)” tarafından destekleniyor ve devam ettiriliyor.

SİNAN TUNCAY
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Lisans 2010
Mezunumuz İstanbul Modern’de

Mezunumuz Sinan Tuncay’ın video enstalasyon projesi “Annem Evde Yok” İstanbul Modern’in 
kalıcı koleksiyonuna dahil edildi. Sinan Tuncay, Sabancı Üniversitesi Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı lisans programından 2010 yılında mezun oldu. Yüksek lisans öğrenimini ABD 
New York’ta bulunan School of Visual Arts’ta tamamladı. Sınıf arkadaşı Sevil Kaynak (Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Lisans 2010) ile birlikte Sezen Aksu için hazırladıkları klip 
ile Kral TV ve Altın Kelebek ödüllerine layık görülmüşlerdi.

TUNÇ KAAN YAYCIOĞLU 
Üretim Sistemleri Mühendisliği Lisans 2011
Inovatif Baykuş ödülü aldı 
Yapı Kredi Bankası'nda Analiz Destek Sorumlusu olarak çalışan Tunç Kaan Yaycıoğlu müşteri 
memnuniyetini ölçmek amacıyla yürüttüğü araştırma çalışmasıyla Türkiye Araştırmacılar Derneği 
(TUAD) tarafından düzenlenen “Baykuş Ödülleri” kapsamında, “Inovatif Baykuş” kategorisinde 
Altın Baykuş ödülünü aldı.

CAN YILDIZLI
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2009
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Yüksek Lisans 2011
Pentagon’dan ödüllü mezunumuz...

Lisans ve yüksek lisans eğitimini Sabancı Üniversitesi Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği 
programında tamamlayan Can Yıldızlı, ABD Savunma Bakanlığı Pentagon'a bağlı Siber Suç 
Merkezi'nin düzenlediği hacker'lık yarışmasında birincilik kazandı. 



BESTE MUTLU
Biyoloji Bilimi ve Biyomühendislik Lisans 2012
Lisans diplomasıyla doktoraya kabul edildi

Beste Mutlu lisans mezuniyetinin hemen ardından, Harvard Üniversitesi Moleküler ve 
Hücresel Biyoloji Bölümünde doktora yapmaya başladı. Beste Mutlu doktora çalışmasını 
Gelişim Biyolojisi üzerine sürdürüyor. Yüksek lisans derecesi olmaksızın doktoraya kabul 
edilen Beste, kariyerinde hızla ilerliyor.

SALİH KEÇOĞLU
Ekonomi Lisans 2012
Lisans derecesiyle tam bursla doktoraya kabul edildi

Salih Keçeoğlu, ekonomi alanında aldığı lisans diplomasıyla, Stanford Üniversitesi’nin ekonomi 
doktora programına doğrudan kabul edildi. Doktora çalışmalarını Stanford’da yürütüyor.

SEVGİ ŞAİROĞLU
Ekonomi Lisans 2012
Ban-Ki Moon’un konuşmasını yazan lisans öğrencisi

Sevgi Şairoğlu, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban-Ki Moon’un yapacağı bir konuşmanın 
metin yazarlığı için açılan yarışmada dünya çapında birincilik ödülü elde etti. Sevgi, üçüncü 
sınıfta elde ettiği bu başarının ve mezuniyetinin ardından yüksek lisans çalışmalarını Oxford 
Üniversitesi'nde yürüttü. Şu anda Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu'nda (TİSK) 
araştırma, eğitim ve dış ilişkiler uzmanı olarak çalışıyor.  



BAHATTİN KOÇ VE ÖĞRENCİLERİ: 
CAN KÜÇÜKGÜL
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2012
Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans 2014

SAİME BURÇE ÖZLER
Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans 2014

FOROUGH HAFEZI
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Doktora öğrencisi

Vücudun yapay organı reddetmesi tarih oluyor

Sabancı Üniversitesi Nanoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde (SUNUM), Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Üretim Sistemleri Programı öğretim üyesi Bahattin Koç ve 
öğrencileri; Can Küçükgül, Saime Burçe Özler, Forough Hafezi canlı hücreler kullanarak üç boyutlu 
biyo-basım yöntemi ile yapay doku üretmeyi başardı. Projenin ileriye dönük en önemli hedefi, 3B 
Biyo-yazıcı ile hastanın kendi normal hücrelerini veya kök hücrelerini kullanarak, gereken doku 
hatta organının birebir kopyasını üretebilmek. Dünyadaki diğer tekniklerden farklı olarak Sabancı 
Üniversitesi’ndeki araştırmacılar geliştirdikleri “kendi-kendini” destekleyen 3B yapılarla dokunun 
basılması sayesinde dünyada bir ilke imza attı. Böylece, hastanın kendi hücreleri ile üretilen yapay 
doku veya organı hastanın vücudunun reddetmesi gibi bir durum ortadan kalkacak.

SERHAT CAN LELOĞLU
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Lisans 2010
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Yüksek Lisans 2013
Hacker’lık becerileri ödüllendirildi

Serhat Can Leloğlu, California - Silikon Vadisi’nde OPEN SV tarafından,  Google, Oracle, BOX gibi 
firmaların sponsorluğunda düzenlenen, “Hack-a-Thon” isimli kod yazma maratonunda üçüncülük 
elde etti. Can Leloğlu, California FuzeBox bünyesinde “Yazılım Mühendisi” olarak çalışıyor.

RIZA ALP GÜLER 
Elektronik Mühendisliği Lisans 2012
Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans 2014 
Yükseklisans tezi ile ödül aldı 

Rıza Alp Güler, danışmanlığını Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gözde Ünal'ın 
yaptığı ‘Coding Shape Inside the Shape / Şekil İçinde Şekli Kodlama’  başlıklı master tezi 
ile ISRA VISION Yapay Görme ödülüne layık görüldü. Günümüz modern üretim hatlarının 
gözbebeği olan yapay görme konusunda dünyanın en büyük ilk beş şirketinden biri ve 
yüzey tarama sistemlerinde dünya lideri olan Alman ISRA VISION AG 2011 yılından bu yana 
düzenlediği 'Yapay Görme Ödülü' ile genç araştırmacılara destek oluyor. Rıza Alp doktora 
çalışmalarına Sabancı Üniversitesi'nde  elektronik mühendisliği alanında devam ediyor.



Sabancı Üniversitesi
Orta Mahalle, Üniversite Caddesi No: 27
34956 Tuzla-İstanbul
Tel   : (0 216) 483 90 90
Faks   : (0 216) 483 90 05
E-posta : tanitim@sabanciuniv.edu
      www.sabanciuniv.edu
      map.sabanciuniv.edu
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